
工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和5年度　県道星鹿港線外1箇所配水管不

入 札 執 行 課断水仕切弁設置工事 建設課

入札執行日時松浦市星鹿町北久保免・下田免 令和 5年 6月 7日  9:20

入札執行場所令和 5年 8月31日 松浦市役所　市民ホール

水道施設工事

（株）小松設備
代表取締役　野上　明 2,350,000 落札

（株）鎧心
代表取締役　関　義太 2,140,000 失格

丸進産業（有）
代表取締役  深見  一憲 辞退

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁

無効
（有）小田組

代表取締役  小田  浩
辞退

采光設備（有）松浦営業所
所長　宮園　智博 2,399,000

（有）オオタ
代表取締役　太田　誠 2,659,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          2,737,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          2,489,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          2,475,000

￥          2,250,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        2,585,000決 定 金 額 ￥

23628-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　公共下水道事業　平畝町枝線２

入 札 執 行 課工区管渠布設工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町白浜免 令和 5年 6月 7日  10:00

入札執行場所令和 5年 9月15日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事（下水道開削）

（有）田中組
取締役  田中  正輔

辞退
（株）緑花園

代表取締役  深見  静雄 6,250,000

（株）久枝組
代表取締役  松田　克弥 辞退

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝

辞退
丸進産業（有）

代表取締役  深見  一憲 6,230,000

（株）鎧心
代表取締役　関　義太 6,245,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 6,222,000 落札

（有）酒井重建
代表取締役  酒井  紀仁

辞退
（有）鷹島工務店

取締役　森田　秋満 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          7,561,400

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          6,874,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          6,817,800

￥          6,198,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        6,844,200決 定 金 額 ￥

202333622-1

(入札参加)



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課松浦斎苑空調設備改修工事 建設課

入札執行日時松浦市志佐町栢木免 令和 5年 6月 7日  10:20

入札執行場所令和 5年12月15日 松浦市役所　市民ホール

管工事

（株）九電工  松浦営業所
所長  川久保　俊一 45,200,000 落札

（株）山口組  松浦営業所
所長  末竹　俊一 54,961,000

大菱電気工業（株）松浦営業所
所長  小川　昌崇 辞退

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 43,900,000 失格

（株）松尾
代表取締役  松尾  靖孝 51,300,000

（有）松浦設備
代表取締役  冨野  通左 46,760,000

（株）小松設備
代表取締役　野上　明 47,000,000

（有）西田空調　松浦営業所
所長　西田　哲也

辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         53,212,500

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         48,375,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         49,083,100

￥         44,621,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       49,720,000決 定 金 額 ￥

41713623-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道清水川大山線法面対策工事 建設課

入札執行日時松浦市福島町端免 令和 5年 6月 7日  10:40

入札執行場所令和 5年12月28日 松浦市役所　市民ホール

とび・土工・コンクリート工事

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 22,800,000

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 23,144,000

東興産業（株）
代表取締役  香川  信二 21,700,000 落札

（有）田中組
取締役  田中  正輔

辞退
（有）アドバンス

代表取締役  古川  伸二 22,350,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 22,750,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         25,312,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         23,011,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         22,887,700

￥         20,807,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       23,870,000決 定 金 額 ￥

82513625-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
令和５年度　公共下水道事業　江口枝線３工

入 札 執 行 課区管渠布設工事 建設課

入札執行日時松浦市調川町下免 令和 5年 6月 7日  11:00

入札執行場所令和 5年11月17日 松浦市役所　市民ホール

土木一式工事（下水道推進）

松浦建設（株）
代表取締役  上迫  秀人 74,870,000 落札

鷹島建設（株）
代表取締役  椎山  栄輝 76,180,000

久建設（株）
代表取締役  久田  沙也香 76,436,000

（有）アドバンス
代表取締役  古川  伸二 75,200,000

（有）七洋工業
代表取締役  関  眞弓 77,450,000

（株）正総建
代表取締役  岩﨑  太希 辞退

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         84,163,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         76,512,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         76,549,000

￥         69,590,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

       82,357,000決 定 金 額 ￥

202323621-1



工 事 名

工事場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表

入 札 執 行 課市道御厨通学路線通学路安全対策工事 建設課

入札執行日時松浦市御厨町里免・前田免 令和 5年 6月 7日  11:20

入札執行場所令和 5年10月31日 松浦市役所　市民ホール

ほ装工事

（株）山口組  松浦営業所
所長  末竹　俊一 8,330,000 落札

（株）堀内組  松浦営業所
所長  山下　育生 8,380,000

西部道路（株）
代表取締役  本岡　眞 8,527,000

（株）上滝  佐世保支店
取締役支店長　山﨑　洋樹 8,782,000

（株）谷村建設
代表取締役  澤田　伸洋 8,445,000

（株）友建設
代表取締役 　加山　美千子 8,576,000

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥          9,659,100

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥          8,781,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥          8,749,400

￥          7,954,000入札書比較価格（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

        9,163,000決 定 金 額 ￥

823323624-1



業 務 名

業務場所

完成期限

商 号 又 は 名 称 代 表 者 第 １ 回 結　　果

（単位：　　円）

種　　別

入札結果一覧表
松浦市消防署鷹島出張所新築事業　建築設計

入 札 執 行 課業務委託 建設課

入札執行日時松浦市鷹島町神免 令和 5年 6月 7日  11:40

入札執行場所令和 6年 2月16日 松浦市役所　市民ホール

建築士事務所

株式会社重野設計事務所・山本設計事務所松
浦市消防署鷹島出張所新築事業　建築設計業 （株）重野設計事務所　代表取締役  馬場　武司 19,507,000
株式会社建友社設計・株式会社新建築設計事
務所　松浦市消防署鷹島出張所新築事業　建 （株）建友社設計　代表取締役  平松　晃一 19,510,000
株式会社八光設計・株式会社貞方設計事務
所　松浦市消防署鷹島出張所新築事業　建 （株）八光設計　代表取締役  徳永　一也 19,507,000
株式会社ＰＡＬ構造・有限会社丈建築事務
所　松浦市消防署鷹島出張所新築事業　建 （株）ＰＡＬ構造　代表取締役  久松　好己 19,510,000 落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が会計法上の申込みに係る価格である。

予 定 価 格 ￥         25,247,200

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）￥         22,952,000入札書比較価格

最低制限価格 ￥         21,459,900

（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）入札書比較価格 ￥         19,509,000

       21,461,000決 定 金 額 ￥

10012224-1

築設計業務委託特定共同企業体

築設計業務委託特定共同企業体

築設計業務委託特定共同企業体

務委託特定共同企業体

くじ引きにより


